BACHEO DE HORMIGÓN EN PLANTA URBANA - MUNICIPALIDAD
DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: BACHEO de Hormigón en Planta Urbana. Apertura: 15 de julio de 2025 a las 10:00 hs.
Presupuesto oficial: $144.950.311,40. (Pesos Ciento Cuarenta y Cuatro Millones Novecientos
Cincuenta Mil Trescientos Once /40/100). Valor del pliego: $200.000,00. (Pesos Doscientos Mil).

Fecha de apertura: 2025-07-15 10:00

Presupuesto oficial: 144.950.311,40

Presupuesto oficial moneda: pesos